КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 июня 2016 г  № 10/69

г. Кушва

О внесении дополнений в решение от 20.06.2016 № 7/41 «О Порядке

работы Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии

с полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатным

избирательным округам №№ 1-20 по приему и проверке избирательных

документов, представляемых при выдвижении и для регистрации

кандидатов в депутаты Думы Кушвинского городского округа

18 сентября 2016 года»

Заслушав информацию председателя Комиссии Беловой Н.Г., Кушвинская

городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Дополнить раздел 1 «Прием избирательных документов»  решения

от 20.06.2016 № 7/41 «О Порядке работы Кушвинской городской

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной

избирательной комиссии по одномандатным избирательным округам №№ 1-20

по приему и проверке избирательных документов, представляемых при

выдвижении и для регистрации кандидатов в депутаты Думы Кушвинского

городского округа 18 сентября 2016 года» пунктами:

«1.6. следующего содержания «1.6. Документы, представленные кандидатом в

депутаты для выдвижения и регистрации регистрируются рабочей группой по

приему и проверке избирательных документов регистрируются в «Журнале

приема избирательных документов для выдвижения и регистрации кандидатом

в депутаты Думы Кушвинского городского округа 18 сентября 2016 года».

«1.7. Представления и другие исходящие документы, касающихся

проверки сведений о кандидатах в депутаты Думы Кушвинского городского

2

округа регистрируются рабочей группы по проверке приему и проверке в

«Журнале исходящей регистрации по приему проверке избирательных

документов выдвижения и регистрации кандидатом в депутаты Думы

Кушвинского городского округа 18 сентября 2016 года»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Кушвинской

городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Беловой Н.Г.

Председатель

Кушвинской городской

территориальной

избирательной комиссии

Н.Г. Белова

Секретарь

Кушвинской городской

территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Полякова